
UCHWAŁA NR IV/8/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Ozimka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 8 ust. 2, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                           
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i 1669) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r., poz.936) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Ozimka   w następujący sposób:

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 4.800,00zł;

2) dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł;

3) dodatek specjalny ( 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego wymienionego w pkt. 1 i 2) - 
2.760,00  zł;

4) dodatek za wysługę lat (20% wynagrodzenia zasadniczego) -   960,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od 1 grudnia 2018r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 575DA431-B80E-4EA1-A7E7-E33A369303E5. Podpisany




